
Pozvánka

na 28. shromáždění Společenství vlastníků Evropská 530/26, které se bude konat

v pondělí 27.11. v 19:00, v domovní klubovně v suterénu.

Program shromáždění:

● Účetní závěrka za rok 2022 (hlasování)
● Shrnutí stavu úprav společných prostor proběhlých v uplynulých měsících,

rozpočet na opravu chodeb (hlasování)
● Další budoucnost domovního internetu (hlasování)
● Možnosti renovací vchodových dveří jednotek (hlasování)
● Další plánované kroky a návrhy ze strany výboru
● Diskuze a závěr

V případě, že nemůžete dorazit, prosíme vás o zplnomocnění přítomné osoby.
Pokud máte možnost vzít si svojí židli, usnadní to organizaci.

Podrobná účetní závěrka pro rok 2022 je po předchozí dohodě k nahlédnutí v
klubovně.
Výbor je dále operativně k dispozici pro podrobnější dotazy či konzultace. K dispozici
jsme na telefonu nebo emailu.

S pozdravem,
výbor SV Evropská 530/26


